
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020 
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический 
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от 
21.08.2019 № 18) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очно-заочной формы обучения с 
нормативным сроком обучения 4 года 6 месяцев абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет психологии и дефектологии 
Направление подготовки 37.03.01 Психология профиль Психология

1. Осипова Ксения Алексеевна 183
2. Иштина Анастасия Сергеевна 173
3. Марьина Ксения Александровна 173
4. Васькова Ирина Павловна 167
5. Костюшкина Ксения Алексеевна 165
6. Ошкина Анастасия Николаевна 165
7. Александров Никита Андреевич 164
8. Тактаева Наталья Викторовна 164
9. Ермолаева Эльвира Михайловна 161
10. Скворцова Анна Александровна 158
11. Тестова Мария Сергеевна 157
12. Чиняева Евгения Владимировна 157
13. Катункина Вера Павловна 153
14. Бакаева Татьяна Алексеевна 152

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011456)



15. Подгорнова Алина Сергеевна 151
16. Белоножкина Анастасия Сергеевна 147
17. Анашкина Ольга Николаевна 143
18. Бакаева Анастасия Николаевна 142
19. Солодухина Нина Сергеевна 141
20. Другова Любовь Сергеевна 137
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе С.М. Мумряеву.

Ректор V /71п'ъф Л -—— М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011456)


